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1. Dod6vater nfc/-
SToISxAJEDALEN

pri Materskej Skole
053 63 Spi5sk! HruSov

PefiaZnj ustav iislo
,ferul

2. Faldfra dislo

Druh dod6vkyik6d/
Kon5tantny symbol

HZ - objedn6vka 6is1o

Dod6vkovj prikaz dislo

@
I

3 Prijemca

Obecny rirad
Spi5skf HruSov
053 63

5 Konedny prijemca

7 Spdsob dopravy

Organizadn6jednotka
Vyskladnenia Miesto urdenia

6 Dodacie a platobnd podm. S dariou, bez dane
Dei splatnosti

f 5^o520r2
Ddvod skr6tenia splatnosti
Forma rihrady PP
Dei odoslania faklriry 08.05.2012
Ded povinnosti fakrurovaf 08.05.2012

Oznadenie dod6vky PodloZka dai
Sadzieb lroz-

dielovd dai/

Cenolry
predpis

Jed. mnoZstva
Mnoistvo

Omadenie ceny dias*a
Cenazajednotku Sk

8 9 10 1t L2 13

Fakturujeme V{im odobratd obedy d6chodcami v mesiaci Marec 207r v podet::

1 04 por. a 0,332 EUR 34,53 EIIR

Slovom: Tridsat' Styri EUR piit'desiat tri centov

Fkobdkovd M.
Kodi5ovrl A.
Mikolajovri
Kunzo Jozef
Sofranko Imrich
Rumandikov6 Helena
Rumandikov6 M.
Rumandik M.
Urbanov6 M.

14 por.
0 por.

14 por.
20 por.
20 por.

9 por.
9 por.
9 por.
9 por.
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